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İMPARATORLUK BAŞKENTLERİNDEN MODERN ÇİN
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THY İLE

 
RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL

 
EKSTRA TURLAR DAHİL!

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL  PEKİN

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 23.00’te buluşma ( Uçuştan 1
takvim günü önce buluşma ). Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK088 sefer
sayılı uçuşu ile saat 02.05’te Pekin’e uçuş. Yerel saat ile 16.15’te Pekin’e varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin
ardından havalimanından ayrılarak, otele transferimizi gerçekleştirecek olan bize aracımıza geçiyoruz. Otelimize
varışımızı takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Pekin’deki otelimizde.

2. Gün - PEKİN
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Sabah kahvaltımızın ardından, dünyanın en geniş meydanlarından biri olan Tiananmen Meydanı’nda günü
karşılıyoruz. Çin’in siyasi ve tarihi kalbinin attığı bu devasa alanda, ulusal anıtları ve görkemli binaları görerek
ülkenin modern yüzüyle geçmişine tanıklık ediyoruz. Ardından, imparatorların yüzyıllar boyunca yaşadığı ve Ming ile
Qing hanedanlıklarının yönetim merkezi olan Yasak Şehir’e (Forbidden City) geçiyoruz. Kızıl duvarların ardında
gizlenen ihtişamlı saray kompleksinde, tahta salonlarını, avluları ve geleneksel Çin mimarisinin zarif detaylarını adım
adım keşfediyoruz. Günün son durağında, gökyüzüyle insan arasındaki uyumu simgeleyen Cennet Tapınağı’nı
(Temple of Heaven) ziyaret ediyoruz. Dairesel yapısıyla dikkat çeken bu kutsal alan, huzur dolu parkları ve mistik
atmosferiyle bizleri etkiliyor. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Gecelememiz Pekin’deki otelimizde.

3. Gün - PEKİN

Sabah kahvaltımızın ardından, Çin’in en görkemli simgesi olan Çin Seddi’ne doğru yola çıkıyoruz. Uçsuz bucaksız
dağ sıraları boyunca uzanan bu muhteşem yapının Mutianyu bölümüne ulaştığımızda, dileyen misafirlerimizle
teleferikle ya da merdivenlerle surlara çıkıyor, yüzyıllardır ayakta duran taş duvarlar üzerinde yürürken göz
alabildiğine uzanan panoramik manzaranın tadını çıkarıyoruz. Ardından, Kunming Gölü’nün kıyısında yer alan Yazlık
Saray’a (Summer Palace) geçiyoruz. İmparatoriçe Cixi’nin zarif bahçeleri, renkli köprüleri ve göl üzerindeki
pagodalarıyla çevrili bu görkemli kompleksin içinde, Uzun Koridor boyunca yürürken tarih ve doğanın mükemmel
uyumunu hissediyor, göl kenarından sarayın büyüleyici manzarasını fotoğraflıyoruz. Günün sonunda İnciler
Pazarı’nda (Pearl Market) kısa bir mola veriyor, rengarenk tezgâhlarda inci takılar ve geleneksel hediyelikler
arasında dolaşarak Çin’e özgü pazarlık kültürünü deneyimliyoruz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz. Gecelememiz
Pekin’deki otelimizde.

4. Gün - PEKİN   XI’AN

Sabah kahvaltımızın ardından otelden ayrılıyor ve Çin’in modern ulaşım ağının en konforlu örneklerinden biri olan
yüksek hızlı trenle Pekin’den Xi’an’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık beş saat süren keyifli yolculuğumuz boyunca,
pencereden kırsal Çin manzaralarını izleyerek ülkenin doğusundan batısına uzanan değişimi gözlemliyoruz. Xi’an’a
varışımızın ardından, şehrin en ikonik yapılarından biri olan Xi’an Şehir Surları’nı ziyaret ediyoruz. Dileyen
misafirlerimizle birlikte surların tepesinde bisikletle veya keyifli bir yürüyüşle tarihi hattı turlayarak, bu antik
başkentin geçmişine dokunuyoruz. Ardından, Xi’an’ın en canlı noktalarından biri olan Müslüman Mahallesi’ne
geçiyoruz. Renkli tezgâhların, baharat kokularının ve sokak lezzetlerinin arasında dolaşırken hem Çin hem de Orta
Asya kültürlerinin harmanlandığı benzersiz bir atmosferi deneyimliyoruz. Günün sonunda otelimize transfer
oluyoruz. Gecelememiz Xi’an’daki otelimizde. 

5. Gün - XI’AN

Sabah kahvaltımızın ardından, Çin tarihinin en etkileyici keşiflerinden biri olan Terracotta Ordusu Müzesi’ni ziyaret
ediyoruz. 2000 yılı aşkın süredir toprak altında gizli kalan binlerce pişmiş toprak asker, at ve savaş arabasından
oluşan bu devasa orduyu rehberimizin anlatımlarıyla gezerken, Çin’in ilk imparatoru Qin Shi Huang’ın görkemli
mirasına tanıklık ediyoruz. Her biri farklı yüz ifadesine sahip bu heykellerin arasında yürürken, antik çağların sessiz
ama büyüleyici atmosferi bizleri içine çekiyor. Ardından, şehrin ruhani simgelerinden biri olan Büyük Vahşi Kaz
Pagodası’na gidiyoruz. Budist el yazmalarının korunduğu bu kutsal yapının çevresindeki avlularda dolaşırken, taş
oymalar ve zarif mimari detaylar eşliğinde adeta geçmişe doğru bir zaman yolculuğu yapıyoruz. Akşam saatlerinde
Datang Everbright City’nin ışıl ışıl caddelerine geçiyor, Tang Hanedanlığı döneminden ilham alan bu renkli bölgede
müzik, ışık gösterileri ve açık hava atmosferiyle büyülü Xi’an gecesini yaşıyoruz. Akşam programımızda, Tang
Hanedanlığı’nı yansıtan etkileyici bir sahne performansı olan Tang Hanedanlığı Gösterisi’ni izliyor ve geleneksel
lezzetlerden oluşan Mantı Ziyafeti akşam yemeğimizi alıyoruz. Günün sonunda gecelememiz Xi’an’daki otelimizde.

6. Gün - XI’AN   ŞANGHAY



Sabah kahvaltımızın ardından, chek-out işlemlerimizi gerçekleştirip, havalimanına transfer. İç hat uçuşumuz ile
Şanghay’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından Şanghay’daki ilk günümüze, şehrin karmaşası içinde huzurlu
bir soluk alma fırsatı sunan Yeşim Buda Tapınağı (Jade Buddha Temple) ziyaretiyle başlıyoruz. Buhur kokularının
yükseldiği bu dingin tapınakta, iki değerli yeşim taşından oyulmuş Buda heykelini görerek Çin’in derin Budist
geleneğini yakından hissediyoruz. Ardından, modern Şanghay’ın simgesi haline gelmiş Oriental Pearl Tower’a
çıkıyoruz. Şehrin panoramik manzarasını yüksekten seyrederken Huangpu Nehri’nin iki yakasında uzanan tarihi ve
modern dokunun büyüleyici uyumunu izliyoruz. Günün devamında alışveriş için verilen serbest zamanda şehrin
çarşılarını, alışveriş caddelerini ve butik mağazalarını gezebilir veya dinlenebilirsiniz. Günün sonunda otelimize
geçiyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Şanghay’daki otelimizde.

7. Gün - ŞANGHAY

Sabah kahvaltımızın ardından, Şanghay’ın geleneksel ve modern yüzünü bir arada hissedeceğimiz keşif dolu bir
güne başlıyoruz. İlk durağımız, klasik Çin bahçeciliğinin en zarif örneklerinden biri olan Yu Garden. Kıvrımlı köprüleri,
süs havuzları ve detaylı taş işçiliğiyle bezeli köşkleri arasında dolaşırken, huzur dolu atmosferiyle geleneksel Çin
estetiğini doyasıya hissediyoruz. Bahçenin hemen yanında yer alan Yuyuan Pazarı’nda, rengarenk dükkanlar
arasında yerel atıştırmalıkları tadıyor, el işi hediyelik eşyaları keşfederek keyifli anlar yaşıyoruz. Ardından,
Şanghay’ın modern yüzünü simgeleyen Nanjing Road’a geçiyoruz. Işıltılı vitrinleri, ünlü markaları ve hareketli
kalabalığıyla bu ünlü yaya caddesinde şehrin enerjisini adım adım hissediyoruz. Günün devamında, ülkenin en
önemli sanat koleksiyonlarından birine ev sahipliği yapan Şanghay Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Bronz heykellerden
porselenlere, kaligrafi örneklerinden antik tekstillere uzanan zengin sergiler arasında Çin kültürünün binlerce yıllık
izlerini keşfediyoruz. Günün sonunda gecelememiz Şanghay’daki otelimizde.

8. Gün - ŞANGHAY  İSTANBUL

Sabah kahvaltımızın ardından alışveriş ve dinlenme için verilen serbest zamanda şehrin çarşılarını, alışveriş
caddelerini ve butik mağazalarını gezebilir veya deneyimleme fırsatımız oluyor. Rehberimizin belirleyeceği saatte
23:05’te gerçekleşecek uçuşumuz için havalimanına transferimiz gerçekleşiyor.

9. Gün - İSTANBUL

Sabah saatlerinde gerçekleşecek varışımızın ardından, vedalaşıyoruz. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul- Pekin/ Şanghay-İstanbul parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak
bileti

-Havalimanı vergileri

-Pekin- Xi’an arası yüksek hızlı tren biletleri 

-Xi’an- Şanghay arası iç hat uçuş biletleri

-Belirtilen veya benzeri 5 yıldızlı otellerde toplam 7 gece konaklama

-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

-Pekin Şehir Turu (Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir, Cennet Tapınağı, Çin Seddi, Yazlık Saray)

-Xi’an Şehir Turu (Xi’an Şehir Surları, Müslüman Mahallesi, Terracotta Ordusu Müzesi, Büyük Vahşi Kaz Pagodası,
Datang Everbright)

-Şanghay Şehir Turu (Yu Garden, Yuyuan Pazarı, Nanjing Road, Şanghay Müzesi)



-Tur boyunca gruba özel aracımız ile seyahat 

-Akşam yemekli Tang Dynasty Show 

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti

-İngilizce lokal rehberlik

-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı

-Çin vizesi (250 EUR)

-Kişisel harcamalar

-Seyahat sağlık sigortası

-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

-Bahşişler (kişi başı günlük 5 EUR, rehber tarafında toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
tur kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
- Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-



kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda
TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
- Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
- Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır. 10 Aralık 2020 tarihinde Türkiye
Cumhuriyeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Arasında Kimlikle Seyahat Protokolü’nün iç onay süreci sonuçlanmıştır; 1
Nisan 2021 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. Böylelikle, iki ülke vatandaşları, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki
doğrudan seyahatlerini pasaporta ihtiyaç duymadan, yalnızca yeni tip kimlik kartı ibraz ederek yapabileceklerdir.
- Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip
pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu
şarta uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
- Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz

 

https://yurtdisitur.turrotasi.com/imparatorluk-baskentlerinden-modern-cin-turu-thy-ile-ramazan-bayrami-ozel-ekstra-
turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-04-2026 19:22 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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